А Д М  И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КО ТЕЛ ЬН И К И

М ОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Ж е л е з н о д о р о ж н а я ,  д . 5. г. Котельники, тел. 5 5 4 - 4 5 -0 8
М осковская обл асть .  1 4 0 0 5 4  факс 559 -3  1-11

Е - m a i l : k o i c l f o f l m o s r e u . ru  w w w . K o i c l n i k i . r u

{)ч .С ^  (М _ № ‘_______
н а  №  от

Председателю
Вход Hoqjt j b  "_ y j  / '  Арбитражного третейского сухи:
н города Москвы
ПОДПИСЬ * Г7 г  _  _

H , I [резиденту Сою за i ретеиских6У
судов России

А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

Администрация городского округа Котельники Московской области
дополняет тексты муниципальных контрактов, заключаемых с
поставщиками, подрядчиками, исполнителями в соответствии с
требованиями Ф едерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» возможностью при
возникновении спора обращаться с исками в Арбитражный третейский суд г.
Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для
д о су д еб н о го  ко н су л ьти р о ван и я  п редстави телей  нашей о рган и зац и и .

С нашей стороны представляем: Заместителя начальника управления
начальника юридического отдела правового управления Ж уравлева Евгения
Вячеславовича тел. 8 (495) 551-88-04. эл.почта:ирг-ак(« yandcx.ru.

Первый заместитель / /
главы администрации // \  В.Н. Кузнецов

Е.В. Ж уравлев
8 (495) 554-88-01

http://www.Koiclniki.ru